
石滩镇下围村农村生活污水治理提升工程施工总承包评标报告

一、概述

石滩镇下围村农村生活污水治理提升工程施工总承包采用公开招标方式选择施工单

位。广州市增城区石滩镇人民政府委托广州建筑工程监理有限公司代理本次招标的事宜。

该工程于2024年 6月 1日 00时 00分至 2024年 6月 21日 10时 00分在广州公共资源交易

中心发布招标公告，2024年 6月 1日 00时 00分至 2024年 6月 21日 10时 00分接受投标

登记及接受投标文件。在规定时间内有7  家单位进行了投标登记，在递交投标文件截止时

共有7  家单位递交了投标文件。

二、开标

该项目于 2024年 6月 1日 9时 45分至 2024年 6月 21日 10时 00分在广州公共资源

交易中心增城交易部开标 1  室接收投标备用光盘, 2024年 6月 21日 10时 00分进行公开

开标，在唱标前进行了随机抽取评标基准价的下浮率，下浮率为：5%。具体情况详见《抽

取评标基准价的下浮率记录表》、《开标记录表》。

三、评标组织机构

评标组由5人组成，依法在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，负责评审工作。

具体名单如下：

  评标委员会组长

  评标委员会成员

本次评标于2024年 6月 21日在广州公共资源交易中心第05评标室(4F)采取封闭、集

中形式进行评标。从开标到评标结束，整个过程都在广州公共资源交易中心有关人员的见

证下进行。

四、评审情况及结果

1、根据本项目评标办法的评审因素、标准和程序对投标文件进行评审。评标委员会首

1



先按资格评审标准对所有递交投标文件的投标人进行审查。经评审，7  家投标人通过资格

审查，详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》及资审报告。

2、评标委员按形式评审标准对通过资格审查的投标文件进行审查。经评审，共   7  家投

标人通过形式评审，详见《形式评审记录表》及《形式评审汇总表》。

3、评标委员会按响应性评审标准对通过形式评审的投标文件进行审查。经评审，共  

7家投标人通过响应性评审，详见《响应性评审记录表》及《响应性评审汇总表》。

4、评标委员会按招标文件对通过响应性评审的投标人进行技术部分评分和商务部分

评分。详见：《技术评审记录表》、《技术评审汇总表》、《商务评审记录表》及《商务评审汇总

表》。

5、评标委员会按招标文件对的规定计算投标人报价得分，详见《报价打分记录表》、

《算术修正记录表》。

6、评标委员会按照“评标总得分  =  技术部分得分（  A  ）  ×  得分权重  +  商务部分得分

（  B  ）  ×  得分权重  +  投标报价得分  (C) ×  得分权重。”的公式，计算各有效投标文件的总得

分，并按照总得分从高到低排列先后次序。总得分排序记录如下：

序号 投标单位名称 总得分 排序

1 广东金辉华集团有限公司 99.47 1

2 广州市第一市政工程有限公司 95.86 2

3 金中天水利建设有限公司 95.23 3

4 广州市第二市政工程有限公司 95.22 4

5 广州市市政工程机械施工有限公司 95.15 5

6 广东恒辉建设集团股份有限公司 94.32 6

7 荣鸿建工集团有限公司 92.76 7

7、评标委员会应按照综合得分从高至低的顺序，确定得分前三名的投标人为第一中

标候选人、第二中标候选人和第三中标候选人。推荐前3名依次为第一中标候选人至第三

中标候选人，结果如下：

第一中标候选人：广东金辉华集团有限公司，投标报价：人民币 8757379.51

元，总得分 99.47  分；

2



第二中标候选人：广州市第一市政工程有限公司，投标报价：人民币

8882497.22  元，总得分 95.86  分；

第三中标候选人：金中天水利建设有限公司，投标报价：人民币 8818151.19

元，总得分   95.23   分；

评标委员会签名：

二○二四年六月二十一日

3




